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15-lecie Harcerskiego Kręgu Seniorów

W miniony piątek, czeladzki Harcerski Krąg Seniora obchodził jubileusz 15-lecia istnienia.

Uroczystość rozpoczęła się mszą św. w kościele św. Stanisława B.M., celebrowaną przez proboszcza parafii
ks. kan. Jarosława Wolskiego. Uczestniczyli w niej nie tylko członkowie HKS-u, przedstawiciele
zaproszonych hufców z terenu Zagłębia i komendy Chorągwi ZHP w Katowicach, ale także władze miasta
Czeladź, reprezentowane przez burmistrza Zbigniewa Szaleńca i zastępcę burmistrza Beatę Zawiłą oraz
wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Zofię Bazańską, przybyły także harcerskie poczty sztandarowe i
poczet Miasta Czeladź.

Uroczysta zbiórka odbyła się w hali MOSiR. Otwierając drugą część harcerskiego spotkania, przewodniczący
HKS pdh Jerzy Krzemień, przedstawił historię Kręgu, która rozpoczęła się 15 lat temu, kiedy to ówcześni
członkowie Stowarzyszenia Miłośników Czeladzi – dawni harcerze, postanowili utworzyć Harcerski Krąg
Seniora. Za cel swojej działalności obrali reaktywowanie harcerstwa w Czeladzi i pielęgnowanie tradycji
harcerskich. Z czasem zajęli się także organizowaniem – wspólnie z Miastem Czeladź –nieobozowych letnich
i zimowych akcji, przeznaczonych dla zuchów oraz dzieci ze szkół podstawowych.

Jubileusz był okazją do wręczenia przez Harcerski krąg Seniorów podziękowań osobom zasłużonym dla
rozwoju harcerstwa w Czeladzi. Wśród odznaczonych znalazł się burmistrz Zbigniew Szaleniec,
uhonorowany Złotą Honorową Odznakę Przyjaciół Harcerstwa, którą otrzymał z rąk naczelnik ZHP hm.
Małgorzaty Sinicy. Dziękując za przyznane wyróżnienie, burmistrz podzielił się z obecnymi dobrą
wiadomością o planowanym otwarciu – w wyremontowanym budynku Urzędu Miasta – harcówki z
prawdziwego zdarzenia, co spotkało się z aplauzem zgromadzonych harcerzy i zaproszonych gości.

Jubileuszową uroczystość uświetnił występ chóru Kopalni Kultury pod dyrekcją Agaty Krajewskiej oraz
śpiewający harcerze.
Na finał przygotowano grochówkę, a spotkanie zwieńczył harcerski krąg.
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